LEI Nº 5.940, DE 12 DE AGOSTO DE 2020

 “Revogam as Leis nº 4.688, de 27 de dezembro

de 2010 e Lei 5.285, de 25 de junho de 2014.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam revogadas as Leis nºs 4.688, de 27 de dezembro de 2010 e

5.285, de 25 de junho de 2014.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 12 de agosto de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data
supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS